Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2023 r. poz. 8462 oraz z 2024 r. 
poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Barbary w Świętem z siedzibą 
Święte 19, 86-320 Łasin  w wysokości 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
realizację zadania pn. „Konserwacja i restauracja barokowego ołtarza Serca Jezusa (II poł. XVIII w.) z kościoła 
pw. Św. Barbary w Świętem” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pod numerem ewidencyjnym B/46/2.